

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
584	44560508	SK2022761059	ŠIKOV, s.r.o.			
OBJ19001	04.01.2019					
1	Ubytovanie dňa 04.01.2019 do 06.0	ks	300.0000	1.000		300.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		300.00			
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19002	17.01.2019					
1	Smotana do kávy	ks	0.4000	2.000		0.80
2	Obložená žemľa	ks	0.5000	50.000		25.00
3	Džús 250 ml	ks	0.4000	50.000		20.00
4	Siesta 50 g	ks	0.4000	50.000		20.00
5	Káva Nesca 200g	ks	4.7000	1.000		4.70
6	Káva Extra 250 g	ks	4.6000	1.000		4.60
7	Cukor 1 kg	ks	1.0000	1.000		1.00
8	Čaj ovocný	ks	1.9000	1.000		1.90
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		78.00			
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19003	29.01.2019					
2	Obložená žemľa	ks	0.5000	33.000		16.50
3	Džús 250 ml	ks	0.4000	33.000		13.20
4	Siesta 50 g	ks	0.4000	33.000		13.20
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		42.90			
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19004	19.02.2019					
2	Projektor Acer H6521BD DLP/WUXGA	ks	495.0000	1.000		495.00
3	Kábel HDMI 4World 19/19 M/M 15m	ks	13.6000	1.000		13.60
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		508.60			
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19005	20.02.2019					
2	Kazeta HP No.950XL (2300str.)	Bla ks	39.5000	2.000		79.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		79.00			
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19006	07.02.2019					
2	Obložená žemľa	ks	0.5000	65.000		32.50
3	Džús 0,3 L	ks	0.4000	65.000		26.00
4	Siesta 50 g	ks	0.4000	65.000		26.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		84.50			
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19007	08.02.2019					
2	Obložená žemľa	ks	0.5000	21.000		10.50
3	Džús 0,3 L	ks	0.4000	21.000		8.40
4	Siesta 50 g	ks	0.4000	21.000		8.40
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		27.30			
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19008	12.02.2019					
2	Obložená žemľa	ks	0.5000	15.000		7.50
3	Džús 0,3 L	ks	0.4000	15.000		6.00
4	Siesta 50 g	ks	0.4000	15.000		6.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		19.50			
567	37669940		Branislav Balko - RIA			

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
OBJ19009		14.02.2019	.....			
2	Obložená žemľa		ks	0.5000	62.000	31.00
3	Džús 0,3 L		ks	0.4000	62.000	24.80
4	Siesta 50 g		ks	0.4000	62.000	24.80
	OBJEDNÁVKA CELKEM :				80.60	
567	37669940					Branislav Balko - RIA
OBJ19010		25.02.2019	.....			
2	Bageta		ks	1.6000	30.000	48.00
3	Džús 0,3 L		ks	0.4000	30.000	12.00
4	Siesta 50 g		ks	0.4000	30.000	12.00
5	Croisant		ks	0.4000	30.000	12.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :				84.00	
567	37669940					Branislav Balko - RIA
OBJ19011		26.02.2019	.....			
2	Bageta		ks	1.1000	30.000	33.00
3	Džús 0,3 L		ks	0.8000	6.000	4.80
	OBJEDNÁVKA CELKEM :				37.80	
567	37669940					Branislav Balko - RIA
OBJ19012		28.02.2019	.....			
2	Obložená žemľa		ks	0.5000	40.000	20.00
3	Minerálka 1,5 l		ks	0.8000	12.000	9.60
4	Siesta 50 g		ks	0.4000	40.000	16.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :				45.60	
567	37669940					Branislav Balko - RIA
OBJ19013		14.03.2019	.....			
2	Obložená žemľa		ks	0.5000	32.000	16.00
3	Minerálka 1,5 l		ks	0.8000	6.000	4.80
4	Siesta 50 g		ks	0.4000	32.000	12.80
	OBJEDNÁVKA CELKEM :				33.60	
538	50261576	SK2120277929				Zako Slovakia, s.r.o.
OBJ19014		26.03.2019	.....			
2	Pasta na dráhu PAULY Rekord		ks	36.0000	2.000	72.00
3	Papier do tlačiarne pre zápis hod		ks	5.7360	5.000	28.68
	OBJEDNÁVKA CELKEM :				100.68	
567	37669940					Branislav Balko - RIA
OBJ19015		22.03.2019	.....			
2	Obložená žemľa		ks	0.5000	23.000	11.50
3	Džús 0,25 ml		ks	0.4000	23.000	9.20
4	Siesta		ks	0.4000	23.000	9.20
	OBJEDNÁVKA CELKEM :				29.90	
273	37673688					JG ŠPORT-Gabarík Jaroslav Mgr.
OBJ19016		23.03.2019	.....			
2	Florbalová hokejka		ks	15.0000	10.000	150.00
3	Flrobalová loptička Oxdog Rotor		ks	0.6000	100.000	60.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :				210.00	
567	37669940					Branislav Balko - RIA
OBJ19017		25.03.2019	.....			
2	Obložená žemľa		ks	0.5000	65.000	32.50
3	Džús 0,25 ml		ks	0.4000	65.000	26.00
4	Siesta		ks	0.4000	65.000	26.00

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		84.50			
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19018		25.03.2019	.....			
2	Obložená žemľa		ks	0.5000	22.000	11.00
3	Džús 0,25 ml		ks	0.4000	22.000	8.80
4	Siesta		ks	0.4000	22.000	8.80
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		28.60			
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19019		27.03.2019	.....			
2	Obložený rožok		ks	0.5000	43.000	21.50
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		21.50			
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19020		02.04.2019	.....			
2	Bageta Clasic		ks	1.1000	68.000	74.80
3	Minerálka 1,5 l		ks	0.8000	18.000	14.40
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		89.20			
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19021		04.04.2019	.....			
2	Obložená žemľa		ks	0.5000	52.000	26.00
3	Džús 0,25 ml		ks	0.4000	52.000	20.80
4	Siesta		ks	0.4000	52.000	20.80
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		67.60			
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19022		04.04.2019	.....			
2	Obložená žemľa		ks	0.5000	52.000	26.00
3	Džús 0,25 ml		ks	0.4000	52.000	20.80
4	Siesta		ks	0.4000	52.000	20.80
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		67.60			
273	37673688		JG ŠPORT-Gabarík Jaroslav Mgr.			
OBJ19023		23.04.2019	.....			
2	Florbalové nohavice		ks	65.0000	2.000	130.00
3	Florbalový dres brankársky		ks	29.0000	2.000	58.00
4	Florbalová prilba Jadberg Blade 2		ks	35.0000	2.000	70.00
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		258.00			
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19024		07.05.2019	.....			
2	HP EliteDesk 800 G1 SFF C.i5		ks	360.0000	1.000	360.00
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		360.00			
372	36624870	SK2021796403	PE-TRANS, s.r.o.			
OBJ19025		09.05.2019	.....			
2	Protišmyk 5 l		ks	43.0800	1.000	43.08
3	Pero zapisovacieho segmentu		ks	16.8000	1.000	16.80
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		59.88			
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19026		14.05.2019	.....			
2	Kazeta Epson WorkForce WF-C5210,		ks	60.0000	1.000	60.00
3	Kazeta Epson WorkForce WF-C5210,		ks	68.5000	1.000	68.50
4	Kazeta Epson WorkForce WF-C5210,		ks	68.5000	1.000	68.50
5	Kazeta Epson WorkForce WF-C5210,		ks	68.5000	1.000	68.50

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
6	Papier mondi 80g A4 500 ks		ks	3.6000	5.000	18.00
7	SSD HP S700Pro 512GB 2,5" SATA3 6 ks		ks	80.0000	1.000	80.00
8	Batéria T6 pre HP Pro Book 440 G2 ks		ks	42.0000	1.000	42.00
9	Karta SDXC 200GB Sandisk Ultra An ks		ks	37.0000	1.000	37.00
10	SSD WD Blue 2,5" 250GB Sata/600 ks		ks	60.0000	1.000	60.00
11	Klavesnica na NTB Acer E5-771G ks		ks	53.0000	1.000	53.00
12	USB klíč 16GB Sandisk 173485 ks		ks	11.0000	1.000	11.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		566.50				
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19027	17.05.2019		.....			
2	Obložená žemla		ks	0.5000	53.000	26.50
3	Siesta		ks	0.4000	53.000	21.20
4	Čaj		ks	1.0000	1.000	1.00
5	Sirup		ks	2.3000	1.000	2.30
6	Cukor		ks	1.0000	1.000	1.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		52.00				
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19028	15.05.2019		.....			
2	Toner Ecodata HP Q2612A/ Canon FX ks		ks	8.0000	1.000	8.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		8.00				
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19029	16.05.2019		.....			
2	Kazeta HP NO.950 XL 2300 str.		ks	39.4000	2.000	78.80
3	Kazeta HP NO.950 XL 1500 str.		ks	29.3000	2.000	58.60
OBJEDNÁVKA CELKEM :		137.40				
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19030	16.05.2019		.....			
2	Kazeta HP NO.950 XL 2300 str.		ks	39.4000	2.000	78.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :		78.80				
430	36361178	SK2022199212	Aqua Mar, s.r.o.			
OBJ19031	17.05.2019		.....			
2	Zdravotnícka taška		ks	133.0000	1.000	133.00
3	Kniha Atlas ľudského tela		ks	25.0000	2.000	50.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		183.00				
430	36361178	SK2022199212	Aqua Mar, s.r.o.			
OBJ19032	17.05.2019		.....			
2	Balančná podložka Bosu		ks	50.1600	2.000	100.32
3	Futbalová Lopta		ks	18.0000	5.000	90.00
4	Fit lopta		ks	23.0000	1.000	23.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		213.32				
593	50398920	SK1121144365	Ing. Branislav Ildža			
OBJ19033	22.05.2019		.....			
2	Rozdeľovač B-CBC s koncovkou kova ks		ks	330.0000	1.000	330.00
3	Sací kôš speed naklepávačka		ks	150.0000	1.000	150.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		480.00				
594	48034207	SK1087201984	Šimon Greššák			
OBJ19034	22.05.2019		.....			
2	Športové lopty		ks	10.6000	10.000	106.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		106.00				

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19035		14.05.2019	.....			
2	Bageta clasic		ks	1.1000	63.000	69.30
3	Siesta		ks	0.4000	63.000	25.20
4	Káva 250g		ks	4.7000	1.000	4.70
5	Čaj		ks	1.9000	1.000	1.90
6	Nesca 250g		ks	4.6000	1.000	4.60
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		105.70			
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19036		29.05.2019	.....			
2	Tlačiareň Epson Work Force Pro		ks	280.0000	1.000	280.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		280.00			
601	47864753		Laura Trade SK s.r.o.			
OBJ19037		07.06.2019	.....			
2	Ubytovanie v dňoch		ks	260.0000	1.000	260.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		260.00			
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19038		11.06.2019	.....			
2	Kazeta Epson WorkForce WF-C5210,C		ks	68.5000	1.000	68.50
3	Kazeta Epson WorkForce WF-C5210,C		ks	60.0000	1.000	60.00
4	Kazeta Epson WorkForce WF-C5210,C		ks	68.5000	1.000	68.50
5	Kazeta Epson WorkForce WF-C5210,C		ks	68.5000	1.000	68.50
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		265.50			
602	46199926	SK1084145326	Juraj Močilan			
OBJ19039		20.06.2019	.....			
2	Ubytovanie v dňoch		ks	834.9000	1.000	834.90
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		834.90			
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19040		28.08.2019	.....			
2	Kazeta Epson WorkForce WF-C5210,C		ks	70.0000	1.000	70.00
3	Kazeta Epson WorkForce WF-C5210,C		ks	61.0000	1.000	61.00
4	Kazeta Epson WorkForce WF-C5210,C		ks	70.0000	1.000	70.00
5	Kazeta Epson WorkForce WF-C5210,C		ks	70.0000	1.000	70.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		271.00			
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19041		28.08.2019	.....			
2	Kazeta Epson WorkForce WF-C5210,C		ks	70.0000	1.000	70.00
3	Kazeta Epson WorkForce WF-C5210,C		ks	61.0000	1.000	61.00
4	Kazeta Epson WorkForce WF-C5210,C		ks	70.0000	1.000	70.00
5	Kazeta Epson WorkForce WF-C5210,C		ks	70.0000	1.000	70.00
6	Switch TP-Link TL-SG105 5x10/100/		ks	17.6000	1.000	17.60
7	Switch TP-Link TL-SG105 8x10/100/		ks	25.2000	1.000	25.20
8	Tlačiareň Epson WorkForce Pro WF-		ks	5.0000	1.000	5.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		318.80			
610	46668144	SK1083189096	Lukáš Lepáček - LEPOCREATIVE			
OBJ19042		18.10.2019	.....			
2	fotografovanie na oznámenia		ks	238.0000	1.000	238.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		238.00			
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19043		17.10.2019	.....			

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
2	Toner Ecodata HP Q2612A Black, 20 ks		9.0000	1.000		9.00
3	Toner Ecodata Samsung MLT-D111L ks		21.0000	1.000		21.00
4	Toner Canon C-EXV18 ks		40.5000	1.000		40.50
5	Toner Canon C-EXV33 black iR 2520 ks		39.9000	1.000		39.90
6	Lampa pre projektor Epson EB-450W ks		148.0000	1.000		148.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		258.40				
457	41237773	SK1021577733	Peter Dilong			
OBJ19044	16.10.2019	.....				
2	autobudovú dopravu na trase	ks	150.0000	1.000		150.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		150.00				
405	45685665	SK1072056612	Marek Matúška - Autob.doprava			
OBJ19045	05.10.2019	.....				
2	autobudovú dopravu na trase	ks	150.0000	1.000		150.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		150.00				
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19046	14.10.2019	.....				
2	Obložená žemla	ks	0.5000	95.000		47.50
3	Čaj	ks	1.0000	2.000		2.00
4	Siesta	ks	0.4500	95.000		42.75
5	Cukor 1 kg	ks	1.0000	2.000		2.00
6	Sirup ovocný	ks	2.5000	2.000		5.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		99.25				
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19047	15.10.2019	.....				
2	Bageta classic	ks	1.2000	55.000		66.00
3	Minerála 1,5l	ks	0.8000	12.000		9.60
OBJEDNÁVKA CELKEM :		75.60				
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19048	17.10.2019	.....				
2	Oblož. žemla	ks	0.5000	110.000		55.00
3	Siesta 30g	ks	0.4500	110.000		49.50
4	Cukor 1 kg	ks	1.0000	2.000		2.00
5	Čaj pigi	ks	1.0000	2.000		2.00
6	Sirup ovocný	ks	2.5000	2.000		5.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		113.50				
287	36440531	SK2022139680	Martinus.sk , s.r.o.			
OBJ19049	23.10.2019	.....				
2	Direkt Neu 2: Učebnica a pracovný ks		14.8600	13.000		193.18
OBJEDNÁVKA CELKEM :		193.18				
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19050	23.10.2019	.....				
2	Bageta klasik	ks	1.2000	51.000		61.20
6	Minerálka 1,5l	ks	0.8000	18.000		14.40
OBJEDNÁVKA CELKEM :		75.60				
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19051	05.11.2019	.....				
2	Kazeta Epson Work Force WF-C5210, ks		60.0000	1.000		60.00
3	Kazeta Epson Work Force WF-C5210, ks		69.0000	1.000		69.00
4	Kazeta Epson Work Force WF-C5210, ks		69.0000	1.000		69.00
5	Kazeta Epson Work Force WF-C5210, ks		69.0000	1.000		69.00

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět	MJ	Cena/MJ	Množství			Celkem
=====						
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	267.00				
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19052	05.11.2019	.....				
1	Kazeta Ecodata Epson T9451 Black	ks	32.0000	1.000		32.00
3	Papier euroBASIC 80g A4 500g	ks	3.5000	5.000		17.50
4	Switch TP-LINK TL-SG1008P 8-Port	ks	55.1000	1.000		55.10
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	104.60				
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19053	08.11.2019	.....				
2	Obložený rožok	ks	0.5000	35.000		17.50
3	Siesta	ks	0.4000	35.000		14.00
4	Džus 250ml	ks	0.5000	35.000		17.50
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	49.00				
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19054	11.11.2019	.....				
2	Bageta clacis	ks	1.2000	37.000		44.40
3	Minerálka 1,5 l	ks	0.8000	18.000		14.40
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	58.80				
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19055	13.11.2019	.....				
2	Bageta clacis	ks	1.2000	67.000		80.40
3	Minerálka 1,5 l	ks	0.8000	36.000		28.80
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	109.20				
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19056	15.11.2019	.....				
2	Bageta clacis	ks	1.2000	23.000		27.60
3	Siesta	ks	0.4000	23.000		9.20
4	Džús 0,25ml	ks	0.4000	23.000		9.20
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	46.00				
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19057	18.11.2019	.....				
2	Obložená žemľa	ks	0.5000	66.000		33.00
3	Siesta	ks	0.4000	66.000		26.40
4	Džús 0,25ml	ks	0.4000	66.000		26.40
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	85.80				
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19058	19.11.2019	.....				
2	Obložená žemľa	ks	0.5000	57.000		28.50
3	Siesta	ks	0.4000	57.000		22.80
4	Džús 0,25ml	ks	0.4000	57.000		22.80
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	74.10				
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19059	26.11.2019	.....				
2	Obložená žemľa	ks	0.5000	62.000		31.00
3	Siesta	ks	0.4000	62.000		24.80
4	Džús 0,25ml	ks	0.4000	62.000		24.80
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	80.60				
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19060	22.11.2019	.....				

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět	MJ	Cena/MJ	Množství			Celkem
2	Kazeta Epson Work Force WF-C5210,	ks	60.0000	1.000		60.00
3	Kazeta Epson Work Force WF-C5210,	ks	69.0000	1.000		69.00
4	Kazeta Epson Work Force WF-C5210,	ks	69.0000	1.000		69.00
5	Kazeta Epson Work Force WF-C5210,	ks	69.0000	1.000		69.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						267.00
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19061	22.11.2019	.....				
2	Kazeta Epson Work Force WF-C5210,	ks	60.0000	1.000		60.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						60.00
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19062	27.11.2019	.....				
2	HP EliteDesk 800 G1 SFF, C i5 459	ks	340.0000	1.000		340.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						340.00
79	40606368	SK1049223747	MK ŠPORT M. Klimčík			
OBJ19063	27.11.2019	.....				
2	Florbalová bránka rozkladacia	ks	22.0000	1.000		22.00
3	Florbalová hokejka MPS	ks	15.5000	2.000		31.00
4	Florbalové loptičky Oxdog Rototr	ks	1.0000	5.000		5.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						58.00
21	10847367	SK1021467733	SOFT-K KostolnŮ Zoltán			
OBJ19064	02.12.2019	.....				
2	Toner Active Jet HP CB436A (Canon	ks	29.9000	1.000		29.90
3	Toner Minolta 1300w Page Pro, 130	ks	55.2000	1.000		55.20
4	Konektor Cat.5e RJ-45, licna, UTP	ks	0.3000	100.000		30.00
5	Toner Active Jet HP CF283A ATH-82	ks	19.8900	1.000		19.89
6	Toner ATH-85N HP CE285A	ks	19.8900	1.000		19.89
7	Toner ActiveJet HP Q2612A	ks	19.8900	1.000		19.89
8	Asus RT-N12E C1N300 router	ks	35.0000	1.000		35.00
9	Myš Genius DX-110 USB black	ks	3.9000	10.000		39.00
10	Klávesnica Genius Slimstar	ks	9.9900	1.000		9.99
11	Toner ATH-85N HP CE285A	ks	19.8900	1.000		19.89
12	Toner ActiveJet HP CF283A ATH-82	ks	19.8900	1.000		19.89
13	Toner ActiveJet HP CF283A ATH-82	ks	19.8900	1.000		19.89
14	Toner ATH-85N HP CE285A	ks	19.8900	1.000		19.89
15	120GB SSD UV500 Kingston 2,5	ks	33.8700	1.000		33.87
OBJEDNÁVKA CELKEM :						372.19
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19065	02.12.2019	.....				
2	Bageta	ks	1.2000	30.000		36.00
3	Minerálka 1,5 l	ks	0.8000	12.000		9.60
OBJEDNÁVKA CELKEM :						45.60
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19066	02.12.2019	.....				
2	Obložená žemľa	ks	0.5000	50.000		25.00
3	Džús 0,25 ml	ks	0.4000	50.000		20.00
4	Siesta	ks	0.4500	50.000		22.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :						67.50
567	37669940		Branislav Balko - RIA			
OBJ19067	03.12.2019	.....				
2	Bageta	ks	1.2000	65.000		78.00
3	Nesca 250 g	ks	4.7000	1.000		4.70



Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
4	Siesta	ks	0.4500	65.000		29.25
5	Cukor	ks	1.0000	1.000		1.00
6	Čaj Mistral	ks	2.1000	1.000		2.10
OBJEDNÁVKA CELKEM :		115.05				
207	36660086		NIKA Nábytok			
OBJ19068	06.12.2019					
2	Stoličky CT-718 BK1, WT1	ks	23.0000	19.000		437.00
3	Stôl Max 5.P 120/150x80 cm Grafit	ks	105.0000	3.000		315.00
4	Regál Nepo biely	ks	111.0000	2.000		222.00
5	Koberec Laos (gobelin)	ks	20.8900	2.000		41.78
6	Textilný šuflík Winny mix	ks	5.0000	8.000		40.00
7	Stoličky CT-718 BK1, WT1	ks	23.0100	1.000		23.01
OBJEDNÁVKA CELKEM :		1078.79				
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19069	06.12.2019					
2	Kazeta Epson WF-C5xxx series mage	ks	68.9600	1.000		68.96
3	Kazeta Epson WF-C5xxx series blac	ks	60.0000	1.000		60.00
4	Kazeta Epson WF-C5xxx series yell	ks	68.5000	1.000		68.50
5	Kazeta Epson WF-C5xxx series cyan	ks	68.5000	1.000		68.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :		265.96				
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19070	06.12.2019					
2	Kazeta Epson WF-C5xxx series mage	ks	68.5000	1.000		68.50
3	Kazeta Epson WF-C5xxx series blac	ks	60.0000	1.000		60.00
4	Kazeta Epson WF-C5xxx series yell	ks	68.5000	1.000		68.50
5	Kazeta Epson WF-C5xxx series cyan	ks	68.5000	1.000		68.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :		265.50				
430	36361178	SK2022199212	Aqua Mar, s.r.o.			
OBJ19071	06.12.2019					
2	Sada futbalových dresov	ks	119.2000	1.000		119.20
3	Futbalové lopty	ks	15.0000	4.000		60.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		179.20				
273	37673688		JG ŠPORT-Gabarík Jaroslav Mgr.			
OBJ19072	13.12.2019					
2	Florbalová hokejka WOOLOC Force	ks	14.8000	10.000		148.00
3	Florbalová loptičky Oxdog	ks	0.6000	200.000		120.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		268.00				
405	45685665	SK1072056612	Marek Matúška - Autob.doprava			
OBJ19073	13.12.2019					
2	doprava dňa 13.12.2019 na trase	ks	320.0000	1.000		320.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		320.00				
405	45685665	SK1072056612	Marek Matúška - Autob.doprava			
OBJ19074	18.12.2019					
2	doprava dňa 18.12.2019 na trase	ks	320.0000	1.000		320.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :		320.00				
27	37810201	SK2020130079	PC Slovakia,s.r.o.			
OBJ19075	17.12.2019					
2	HP EliteBook 850 g3, C.i5 6200U	ks	550.0000	3.000		1650.00
3	Myš Logitech M90-Dark Grey-USB-EE	ks	8.0000	1.000		8.00
4	Myš Logitech B100 opt. USB čierna	ks	10.0000	1.000		10.00

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět	MJ	Cena/MJ	Množství			Celkem
5	Myš Modecom WM9 (čierna) OEM bez	ks	7.0000	1.000		7.00
6	Kábel Patch RJ45 Cat5E, 7m šedý Ne	ks	2.4000	1.000		2.40
7	Kábel Patch UTP Cat6, RJ45, 5m siv	ks	2.1000	1.000		2.10
8	Kábel Patch UTP RJ45 Cat5E, 5m či	ks	5.5000	1.000		5.50
9	USB klíč 32GB San Disk 173336	ks	8.3000	1.000		8.30
10	USB klíč 16GB Sandisk 173485	ks	6.7000	1.000		6.70
OBJEDNÁVKA CELKEM :						1700.00
457	41237773	SK1021577733	Peter Dilong			
OBJ19076	17.12.2019	.....				
2	doprava dňa 17.12.2019 na trase	ks	300.0000	1.000		300.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						300.00
372	36624870	SK2021796403	PE-TRANS, s.r.o.			
OBJ19077	16.12.2019	.....				
2	Guľa kolkárska 15" Winner	ks	41.1000	3.000		123.30
3	Guľa kolkárska 15" cm Farba:hellr	ks	22.7000	1.000		22.70
OBJEDNÁVKA CELKEM :						146.00
79	40606368	SK1049223747	MK ŠPORT M. Klimčík			
OBJ19078	18.12.2019	.....				
2	Basketbalová lopta Quick	ks	10.0000	4.000		40.00
3	Volejbalová lopta Quick	ks	10.0000	2.000		20.00
4	Futbalová lopta Quick	ks	10.0000	4.000		40.00
5	Florbalové loptičky	ks	1.0000	7.000		7.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						107.00
430	36361178	SK2022199212	Aqua Mar, s.r.o.			
OBJ19079	20.12.2019	.....				
2	Sada dresov	ks	126.0000	1.000		126.00
3	Posilňovacie pásy	ks	42.0000	1.000		42.00
4	Balančná podložka BOSU	ks	50.0000	2.000		100.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						268.00
O R G A N I Z A C E C E L K E M :						15732.20